<sup>5</sup> Pax, quam Respublica cum Turcia anno 1699 fecit.

<sup>6</sup> Alexander Miensikov.

## N. 257

***Benedictus Odescalchi-Erba ad Stanislaum Umiński, venatorem  
Wschovensem et coniuge****Varsaviae, 27 VII 1712**Concedit ei altare portatile, ut eo usque ad vitae finem utatur.**Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia  
184 f. 25r.*

## N. 258

***Benedictus Odescalchi-Erba ad Patrem Pantaleonem, Ord.  
Camaldulensium in eremo Montis Argentini ad Cracoviam****Varsaviae, 27 VII 1712**Impertit ei in 4 annos facultatem absolvendi ab haeresi et casibus Sanctae  
Sedi Apostolicae reservatis, etiam illis in bulla „Caena Domini” contentis.**Summarium in cancellaria Nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia  
184 f. 25r.*

## N. 259

***Benedictus Odescalchi-Erba ad Thomam Klimczycki OFM****Varsaviae, 29 VII 1712**Dispensat eum super interstitiis et extra tempora ob necessitatem conventus  
Stawiszynensis.**Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 25r-v.*

Benedictus etc. Dilecto Rev.do Fratri Thomae Klimczycki Ordinis sancti Francisci Conventualium conventus Stawiszynensi salutem etc. Expositum nobis fuit pro parte tua, qualiter ecclesiae conventus Tui Stawiszynensi necessitas postulet, ut ad sacrum presbyteratus ordinem promovearis, cupiasque eodem Ordine quantocius insigniri, unde ad nos ex parte Tua recursus habitus et humiliter supplicatum, ut eundem extra tempora a iure statuta et interstitiis a sacro concilio Tridentino designatis minime servatis, susci-

piendi facultatem concedere dignaremur. Nos [25v] etc. Datum Varsaviae, 29 Iulii 1712.

**N. 260**

***Benedictus Odescalchi-Erba ad Joannem Georgium Kunigh***

*Varsaviae, 29 VII 1712*

*Committit ei, ut super impedimento ad contrahendum matrimonium 3tiii consanguinitatis gradus dispenset.*

*Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 184 f. 25v.*

Benedictus etc. Dilecto Ioanni Georgio Kunigh, Custodi et sede vacante episcopatus Varmiensis Vicario capitulari. Exhibita nobis pro parte Abrahami Homan, laici et Annae Thielsche mulieris, dioecesis Varmiensis, fidei catholicae cultorum, petitio continebat, qualiter ipsi cuperent sibi matrimonialiter copulari, sed quia tertii consanguinitatis gradus inter eos intercedentis detinentur impedimento, desiderium suum etc. Reliqua ut fol. 22 mutatis mutandis [cf. N. 150]. Datum Varsaviae, die 29 Iulii 1712.

**N. 261**

***Card. Fabricius Paulucci ad Benedictum Odescalchi-Erba***

*Romae, 30 VII 1712*

*Gratias agit pro litteris die 6 VII datis (cf. N. 197-201) et responsa dat.*